Р Е Ш Е Н И Е

23 марта 2021 года                                                                  № 6/1 - 5

с. Архангельское

О предложении кандидатур для зачисления

в резерв составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», части 6 статьи 25 и части 4.3

статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах Территориальная

избирательная комиссия муниципального района Архангельский район

Республики Башкортостан решила:

1.Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий

Территориальной избирательной комиссии муниципального района

Архангельский район Республики Башкортостан кандидатуры согласно

прилагаемому списку.

2.Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для

зачисления в резерв составов участковых комиссий, в Центральную

избирательную комиссию Республики Башкортостан.

       Председатель                                М.Г. Габитов

       Секретарь                                            Л.М. Желтова

 М.П.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

АРХАНГЕЛ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

                              Приложение к решению

                                                                  Территориальной избирательной комиссии

                                                                       муниципального района Архангельский район

                                     Республики Башкортостан

                                  от 23  марта 2021 года №6/1 – 5

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв

составов участковых комиссий Территориальной избирательной

комиссии муниципального района Архангельский район

Республики Башкортостан

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Кем предложен Очередность

назначения,

указанная

политической

партией

(при наличии)
1 Абдрашитов Фанир

Флюрович

собранием избирателей по

месту жительства
-

2 Ахметдинова

Линиза Саматовна

собранием избирателей по

месту жительства
-

3 Басырова Светлана

Викторовна

Региональным отделением

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в Республике Башкортостан

-

4 Горина Юлия

Михайловна

Башкортостанским

региональным отделением

Политической партии

"Российская экологическая

партия "Зеленые"

-

5 Канафина Файма

Лутфулловна

БАШКИРСКИМ

РЕСПУБЛИКАНСКИМ

ОТДЕЛЕНИЕМ

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

-

6 Митеньков

Вячеслав

Семенович

БАШКИРСКИМ

РЕСПУБЛИКАНСКИМ

ОТДЕЛЕНИЕМ

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

-

7 Мурзагильдина

Гульназ Радиковна

БАШКОРТОСТАНСКИМ

РЕГИОНАЛЬНЫМ

ОТДЕЛЕНИЕМ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

-

8 Мухамедьянова

Фирдауса

Альтафовна

Башкортостанским

региональным отделением

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

-

9 Мясоедов Алексей

Александрович

собранием избирателей по

месту жительства
-

10 Рахимова Лана

Ильдаровна

БАШКИРСКИМ

РЕСПУБЛИКАНСКИМ

ОТДЕЛЕНИЕМ

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

-

11 Романова Виктория

Дмитриевна

Региональным отделением

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в Республике Башкортостан

-

12 Савченко

Екатерина

Андреевна

собранием избирателей по

месту работы
-

13 Титова Людмила

Семеновна

собранием избирателей по

месту жительства
-

14 Ускова Оксана

Владимировна

Башкортостанским

региональным отделением

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

-

15 Фаляхиева Дания

Кашфулловна

Башкортостанским

региональным отделением

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

-

16 Чирухина Лилия

Тагировна

БАШКОРТОСТАНСКИМ

РЕГИОНАЛЬНЫМ

ОТДЕЛЕНИЕМ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

-

         Председатель                               М.Г. Габитов

         Секретарь                                         Л.М. Желтова
М.П.